
平成３０年５月１８日
３年生保護者の皆様へ (2018年)

伊丹市立南中学校
校長 栁井 泰司

平成３０年度 第１回進路説明会の開催について

五月晴れの爽快な季節となってまいりました。保護者の皆様におかれましては益々
ご健勝のことと存じお慶び申し上げます。平素は本校教育推進にご理解、ご協力をい
ただきありがとうございます。
さて、このたび３年生として進路を決定していく上で参考にしていただくために、

第１回進路説明会を下記の要項で行いたいと思います。
また、本年度新たな取り組みとして、隣接２校高等学校の説明会も併せて行います。
つきましては、６月１日(金）までに、出欠を担任までご提出いただきますようお願

いいたします。

記

１．日 時 平成３０年６月８日（金） １３：３０～１５：００

２．会 場 本校体育館

３．内 容 １３：３０ 挨拶
１３：３５ 市立伊丹高等学校より学校説明
１３：４５ 県立尼崎稲園高等学校より学校説明
１３：５５ 昨年度進路状況、複数志願選抜制 、特色選抜 等

※上履きをご持参ください

キ リ ト リ セ ン

平成３０年度 第１回 進路説明会に

出席します ・ 欠席します
(どちらかを○で囲んでください)

（ ）年（ ）組 生徒氏名（ ）

保護者（ ）

※ 特にお知りになりたい点などがありましたらお書きください。

６月１日(金)までにご提出ください。


